



Indragning av tjänsten chef för stöd och kompetenscenter samt inrättande av utvecklingschefs tjänst

Personalsektionen 23.03.2023 § 64
531/01.00.00/2023

Beredare Nåls Carina
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 040 623 7573, fornamn.efternamn@ovph.fi

Vid bildandet av samkommunen för Österbottens välfärdsområde inrättades tjänsten chef för stöd och kompetenscenter med uppdraget att leda utredningsarbetet och planeringen gällande hur specialomsorgen skall organiseras och produceras i välfärdsområdet. Liselotte Lund-Enholm valdes till tjänsten och har innehaft den sedan dess.

Inför överföringen av Eskoos och Kårkullas verksamheter och övergången till välfärdsområdet gjordes förändringar inom Rehabiliteringens verksamhetsområde på resultatområdes- och enhetsnivå. Som ett resultat av därpå följande förändringar i förmanstrukturen inom resultatområdet Funktionsförmåga och kompetenscentrum (tidigare Stöd och kompetenscenter) har ledningsuppgifterna som ursprungligen var tänkta att ingå i chefen för stöd och kompetenscenters arbetsuppgifter konstaterats redan ingå i arbetsuppgifterna på följande närchefsnivå, varmed mellanledningstjänsten ifråga inte längre har en funktion inom Rehabiliteringens verksamhetsområde.

Med anledning av detta har enligt överenskommelse hållits en samarbetsdiskussion med Liselotte Lund-Enholm för att diskutera en överföring till nya arbetsuppgifter på motsvarande kravnivå med samma lön. I samråd med välfärdsområdets direktör, verksamhetsområdesdirektören för verksamhetsområdet social- och hälsocentral samt HR direktören har konstaterats att motsvarande arbetsuppgifter finns inom social- och hälsocentralens verksamhetsområde, dock med den mera passande benämningen utvecklingschef som redan finns i Välfärdsområdets behörighetsstadga.

Indragningen av tjänsten chef för stöd och kompetenscenter samt inrättande av en utvecklingschefs tjänst är kostnadsneutral.

Socialdirektör Nåls Carina

föreslår att tjänsten chef för stöd och kompetenscenter dras in samt att en tjänst som utvecklingschef inrättas till vilken Liselotte Lund- Enholm överförs i enlighet med samarbetsförhandlingsförfarande fr.o.m. 27.2.2023.

Beslut:

Förslaget godkändes.

Distribution